PnrrErTt tt ililHIslpÀr Dr

r-ry'Nfffr
JuÍ*oa rffi ocÍlfclã!íio"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ne 2603.02t2024-pÊ.

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
FRANCISCO ORION SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico 1e 2603.0212024-PE, referente ao Processo
Administrativo ne L203.OL-2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

). 44,8L5.1941A001.59. PACTüS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA

i - - "1

, fa"r, i

t1
Descrição Marca

SERVIÇO DE LI14PEZA PROPRIA

2 SERVIÇO DE LI14PEZA

: r SeRvtÇO DE LIMPEZA

Qtd. Und. V. Ref, V. Unir V

2 00,0 ?, on

87,30 69.840,00

98,33

178,00 176,90 77

100,0 168,33

150.0 298,33 291 ,30 44.59s,00

5 00,0 SRV 148,33 t47,30 73.650,00

1I

1

I

,
I

0034

4 SERVIÇO DE LIMPEZA

5

6

7

sERVtÇO DE LTMPEZA

SERVIÇO DE LIMPEZA

, SERVIÇO DE LIMPEZA

TotaI............................R$ 248.ils,00

Homologado para PACTUS SERVICE coMERCIo E SERVICOS LTDA inscrita no GNpJ/IVIF N"
44.815.194/0001-59, pelo melhor valor de R$ 248.545,00 (duzentos e quarenta e oito mil, quinhentos e quarenra e

cinco reais), em 1U0412024.

FRANCISCO O
SOARES:2

320

FRANCISCO ORION SOARES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SRV

PROPRIA 800.0 SRV 88,33

200.0

100.0

SRV

SRV

SRV

SRV

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

Rua Pe.José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEp:62.720-000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.7.0,44

ema il : prefeitura_itatira(ôhotma i l.com

6,5 80,00

l---- -------- ------ 1

] PROPRIA 97,30 19.460,00

167,30 i 16.730,00 :
il